
Pachet steaguri

I.D.: 44042210

Data
publicarii 23.09.19

Coduri CPV

35821000-5

Pretul
estimativ: 603,00 RON - 603,00 RON

Descriere: Suport 3 gauri x 35 lei x 1 buc = 35 lei Steag SUA 140x90cm x 110 lei x 2 buc = 220 lei
Steag RO 140x90cm x 37 lei x 1 buc = 37 lei Steag UE 140x90cm x 55 lei x 1 buc = 55 lei
Lance pentru steag x 23 lei x 4 buc = 92 lei Fanion RO x 25 lei x 2 buc = 50 lei Fanion SUA x
25 lei x 2 buc = 50 lei Suport fanion x 16 lei x 4 buc = 64 lei Total: 603 lei
